

Norrservice Stockholm AB

556974-0672

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Hässelby 2023-06-09

Dimitri Mertzi Allan Grönstrand, Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen. Försäljning av lastbilar och traktorer samt försäljning av reservdelar till lastbilar och traktorer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 707 241	2 484 239	763 356	2 234 724
Resultat efter finansiella poster	30 945	14 522	-139 839	-3 520
Soliditet (%)	25	21	24	10

Netto omsättning har minskat då man sålt billigare bilar detta år, då efterfrågan på dessa ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	97 265	179 476	14 522	341 263
Balanseras i ny räkning			14 522	-14 522	0
Årets resultat				30 945	30 945
Vid årets utgång	50 000	97 265	193 998	30 945	372 208

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	193 998
Årets resultat	30 945
Summa	224 943
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	224 943
Summa	224 943

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 707 241	2 484 239
Övriga rörelseintäkter		571 459	485 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 278 700	2 970 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 077 276	-1 813 031
Övriga externa kostnader		-628 808	-655 679
Personalkostnader	2	-406 331	-378 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 465	-99 715
Summa rörelsekostnader		-2 230 880	-2 946 807
Rörelseresultat		47 820	23 284
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 875	-8 762
Summa finansiella poster		-16 875	-8 762
Resultat efter finansiella poster		30 945	14 522
Resultat före skatt		30 945	14 522
Årets resultat		30 945	14 522

202307311114

Balansräkning

202307311415

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	305 768	130 380
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	37 500	56 250
Inventarier, verktyg och installationer	5	246 050	225 050
Summa materiella anläggningstillgångar		589 318	411 680
Summa anläggningstillgångar		589 318	411 680
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		806 000	846 000
Summa varulager m.m.		806 000	846 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 370	21 108
Övriga fordringar		10 008	21 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 717	25 562
Summa kortfristiga fordringar		74 095	68 056
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 956	284 787
Summa kassa och bank		12 956	284 787
Summa omsättningstillgångar		893 051	1 198 843
Summa tillgångar		1 482 369	1 610 523

Balansräkning

2023073111416

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	97 265	97 265
Summa bundet eget kapital		147 265	147 265
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		193 998	179 476
Årets resultat		30 945	14 522
Summa fritt eget kapital		224 943	193 998
Summa eget kapital		372 208	341 263
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		123 155	169 065
Summa långfristiga skulder		123 155	169 065
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		670	670
Leverantörsskulder		413 502	808 848
Skatteskulder		1 079	10 941
Övriga skulder		571 755	279 736
Summa kortfristiga skulder		987 006	1 100 195
Summa eget kapital och skulder		1 482 369	1 610 523

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	133 000
Inköp	176 103
Utgående anskaffningsvärden	309 103
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 621
Årets avskrivningar	-714
Utgående avskrivningar	-3 335
Redovisat värde	305 768

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	93 750
Utgående anskaffningsvärden	93 750
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-37 500
Årets avskrivningar	-18 750
Utgående avskrivningar	-56 250
Redovisat värde	37 500

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	773 900
Inköp	120 000
Utgående anskaffningsvärden	893 900
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-548 850
Årets avskrivningar	-99 000
Utgående avskrivningar	-647 850
Redovisat värde	246 050

Not 6 - Uppskrivningsfond

2022-01-01
- 2022-12-31

Belopp vid årets ingång	97 265
Belopp vid årets utgång	97 265
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	492 053

Underskrifter

Årsredovisning för Norrservice Stockholm AB, 556974-0672
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Hässelby



Dimitri Mertzi Allan Grönstrand
Styrelseledamot

2023-06-09
(datum)